МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.03.2020                                                                                       № 68

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 27.08.2013 № 579

«О муниципальном дорожном фонде

города Таганрога»

Принято

Городской Думой

26.03.2020

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Городская

Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда города Таганрога, утвержденного Решением

Городской Думы города Таганрога от 27.08.2013 № 579 «О муниципальном дорожном фонде

города Таганрога», следующие изменения:

1.1. Часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Главными распорядителями средств дорожного фонда являются Управление

жилищно-коммунального хозяйства г. Таганрога и (или) Управление капитального

строительства г. Таганрога (далее – главный распорядитель).».

1.2. В пункте 2 части 2 слова «включая разработку документации по планировке

территории» заменить словами «включая подготовку документации по планировке территории,

внесение изменений в указанную документацию».

consultantplus://offline/ref=86EAC3E4B92AE01AD3C4ED75F310099FBA593A9ECBCCA4EEFA82DC27310C6DA6B8D3754FCE3B5DB21F5B60F3E34485F202682985734C492ELExAL
consultantplus://offline/ref=0CF25E8582F6DACA49398055ACE58D92450AB76ED3F3B010F0B1CD60E75FB3F5AB87F9FD7D2D1D85564B83F3B788FF85925EC10F615F39332B071463nAL

2

1.3. Абзац первый части 5 изложить в следующей редакции:

«5. Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования «Город

Таганрог» от физических и (или) юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования,

на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения перечисляются на основании соглашения между главным

распорядителем и физическим и (или) юридическим лицом в порядке, определенном

Администрацией города Таганрога.».

1.4. Часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Главный распорядитель направляет в Финансовое управление г. Таганрога годовой

отчет об использовании средств дорожного фонда в срок до 15 числа месяца, следующего за

отчетным периодом.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко